
Uchwała Nr XXV/189/2017

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, ze zm.) 
Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się ocenę aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dąbrówka oraz obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Dąbrówka zwaną „Analizą zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Dąbrówka w latach 2003-2016”, stanowiącą 
załącznik nr 1 do uchwały.

§2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Dąbrówka do podjęcia czynności mających na celu 
przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dąbrówka oraz zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


